
Uchwała Nr 186/XXXII/2005 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 31 marca 2005r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 48/IX/2003 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 25 czerwca 2003r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Administracyjnego Oświaty  

w Bartoszycach. 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt. 1 Statutu Miasta Bartoszyce (uchwała Nr 187/XXIV/2000 Rady 

Miejskiej w Bartoszycach z dnia 2 grudnia 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta – 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 12 poz. 148 z 2001r.) Rada 

Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały § 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Cel o którym mowa w ust. 1 Zespół realizuje poprzez: 

1. prowadzenie spraw finansowych i płacowych szkół i przedszkoli, 

2. prowadzenie spraw osobowych dyrektorów i pracowników przedszkoli oraz 

dyrektorów szkół, 

3. prowadzenie spraw związanych z remontami szkół i przedszkoli, 

4. przekazywanie i rozliczanie dotacji przedszkola niepublicznego i żłobka, 

5. organizowanie zajęć pozalekcyjnych i wypoczynku feryjnego uczniów, 

6. organizowanie sportu międzyszkolnego, 

7. prowadzenie spraw związanych z udzielaniem pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Bartoszyc, 

8. obsługa kasy zapomogowo-pożyczkowej, 

9. prowadzenie zadań zleconych określonych w odrębnych przepisach, 

10. kontrolę działalności szkół z wyłączeniem nadzoru pedagogicznego, 

11. pozyskiwanie środków finansowych na inwestycje szkolne, 

12. pozyskiwanie środków finansowych na sport szkolny i rekreację dla dzieci i 

młodzieży szkolnej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 


